(第19条関係)
工事用(臨時用)水道使用中止届
令和　　年　　月　　日
美　里　町　長　　殿
美里町水道事業給水条例第19条により、下記のとおり水道の使用中止をお届けします。
	届出人
(給水装置工事申込者)
(水道使用者)
	氏名
住所
連絡先

TEL　　　　　　　－（　　　　）－

	給水装置
	所有者所在地

	水道料金納入者
	氏名
住所
連絡先

TEL　　　　　　　－（　　　　）－

	施工者名
(指定工事業者)

	中止年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	量水器口径
	φ　　　　　　　　　mm

	量水器番号

	取外指針
	㎥

	処理欄
	使用者番号

	処理日
	令和　　　年　　　月　　　日
	担当印